
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: XPS SPEKTROMETER ZA ANALIZO POVRŠIN IN TANKIH PLASTI / XPS SPECTROMETER FOR ANALYSIS OF SURFACES AND THIN FILMS
Številka objave na portalu e-naročanje: JN001766/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 02.04.2024 14:20:02
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: c73b0e15676c6659284a52b636690a3c7efa74cc
Rok za oddajo ponudb: 24.04.2024 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 24.04.2024 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 35c8eeb5ce9d3abe86f0595ad6f6f6e580971b2e

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: Physical Electronics GmbH
Naslov: Salzstraße 8
Pošta: 85622 Feldkirchen
Matična številka: HRB 105 138
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.04.2024 09:15:02
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f22336fb12a556e1cd662c027baac051a993121e
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
01 JN05 24 PROFORMA INVOICE.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/62/05f3251e8ce5b93f878a82c4a620d015/provides/e92ee18bb8c7a56de178d98809e7ba15/01+JN05+24+PROFORMA+INVOICE.pdf

